ỦY BAN NHÂN DÂN                  CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Đßc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                                 Bình Định, ngày     tháng      năm 2024

Về việc chủ trương phê duyệt
Báo cáo kinh tế-kỹ thuật công
trình: Xây dựng, sửa chữa các
đoạn hành lang cầu nối (cũ),
nhà vệ sinh công cộng của

Bệnh viện đa khoa tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở: Y tế; Kế hoạch và Đầu tư;
Xây dựng; Tài chính;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 980/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 17/04/2024 về việc chủ trương phê duyệt Báo cáo kinh tế-kỹ thuật
công trình: Xây dựng, sửa chữa các đoạn hành lang cầu nối (cũ), nhà vệ sinh
công cộng của Bệnh viện đa khoa tỉnh (Kèm theo là Văn bản số 976/BVĐKT-

HCQT ngày 17/4/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh về việc giải trình một số nội
dung theo thông báo kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây
dựng dự án Xây dựng, sửa chữa các đoạn hành lang cầu nối (cũ), nhà vệ sinh
công cộng của Bệnh viện đa khoa tỉnh); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số
980/SKHĐT-ĐTTĐ nêu trên. Theo đó, đồng ý chủ trương về việc thay đổi nội
dung quy mô đầu tư như đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh tại Tờ trình số
108/TTr-BVĐKT ngày 12/4/2024 và kết quả thẩm định của Sở Xây dựng tại
Thông báo số 46/SXD-QLXDTĐ ngày 04/4/2024.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức thẩm định, phê duyệt
Báo cáo kinh tế-kỹ thuật công trình nêu trên theo thẩm quyền đã được UBND
tỉnh phân cấp và đảm bảo theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước có
liên quan.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư  và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

2905 19 04